浙江省供销合作社联合社工会工作委员会文件

[bookmark: 发文字号]浙供合工发〔2020〕2号

[bookmark: 公文标题]
关于举办干部职工书法培训班的通知

各直属单位工会：
为深入宣传贯彻党的十九大精神，弘扬民族优秀传统文化，增强文化自信，推广和传播书法艺术，进一步提升干部职工书写水平和书法艺术素养，丰富干部职工业余文化生活。经研究，决定在本级干部职工中，举办书法基础知识暨提高班培训活动，现将有关事项通知如下：
一、培训时间
于2月份开始，每周一晚上18：30—20：30。第一次开课时间为2月10日晚上18：30—20：30，不另行通知。
二、培训地点
省社老干部活动室。
三、培训内容
实践与理论、示范与视频、供销文化建设与书法诗词创作相
结合。包括：
1、中国书法史梳理与古代书法经典解析。
2、指导书法从临摹走向创作。
3、观念转型与书法创作的精神去向。
4、供销合作文化为内容的书法、诗词、对联创作。
四、培训对象
本期培训对象重点为省社机关、兴合集团总部及兴合资产公司等周边基层工会的会员职工。
五、主办单位
省社工会工作委员会
六、活动要求
（一）培训方式：点面结合，即省社层面组织举办与基层工会自主办班相结合。直属单位工会年度内自主办班的，根据情况并报省社核准，可给予适当专项经费补助。
（二）有意向参加本期书法基础知识培训的有关单位工会会员须填写报名表（见附件），由所在单位工会汇总后发送至省社工会邮箱：78395375@qq.com。报名时间截止2月7日，联系电话：87018739，联系人：赵钻胜。
（三）参加培训的人员必须遵守课堂纪律，尊重老师，不得无故缺课。
七、师资安排
内培与外请相结合。以内培为主。内培老师简介：张永，男，
省社合作经济指导处一级主任科员，中国书法家协会会员，浙江省书法家协会创作委员，浙江青年书协创作委员会主任。

附件：干部职工书法培训班报名表

浙江省供销合作社联合社工会工作委员会
2020年1月15日

附件

干部职工书法培训班报名表

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	联系电话
	备注

[bookmark: 抄送机关]

- 4 -
- 1 -